Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 17 de outubro de 2024.

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita envio de documento para ser juntado a Projeto de Lei Ordinária.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Informo que encontra-se em trâmite na Comissão da Constituição, Legislação, Justiça
e Redação  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  53/2024,  protocolado  nesta  Casa  sob o
número PLO nº 95/2024, que Altera a Lei Municipal nº 3.930, de 25 de junho de 2014,
SOLICITO  que  seja  enviado  a  esta  Casa  cópia  do  Inquérito  Civil  na  íntegra  do
Ministério  Público,  para  ser  juntado  ao  Projeto  em  análise,  considerando  que  a
presente lei visa o cumprimento do inquérito civil proposto pelo Ministério Público.

Fica a Excelentíssima Prefeita à disposição envio do referido dentro do prazo de 15
dias.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-10-17T21:47:47+0000